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Thermotech lanserar MultiSystem™ - 
ett system för tappvatten och radiatoranslutningar 
 
 
Golvvärmeleverantören Thermotech har nu designat ett eget system för tappvatten och 
radiatoranslutningar,Thermotech MultiSystem™. Därmed har företaget tagit ett steg i 
riktningen mot målet att bli en komplett leverantör av system för värme- och 
vattendistribution. 
 

- Tanken har funnits hos oss en längre tid och det blir därför ett naturligt steg i 
Thermotechs utveckling. Ödmjukt har vi tagit oss an uppgiften att utveckla ett eget 
sortiment som uppfyller såväl våra egna som kundernas krav på kvalitet och funktion, 
säger Andreas Anderzon, marknadschef på Thermotech Scandinavia AB. 

 
Kunderna har länge efterfrågat möjligheten att köpa även tappvatten och radiator-
anslutningar via Thermotech. Och kunderna har också varit ett viktigt bollplank i utvecklingen 
av Thermotech MultiSystem™. Fokus har, precis som för golvvärmesortimentet, varit kvalitet, 
enkelhet och design. 
 

- Kunderna vet bäst hur produkterna fungerar i praktiken och vilka behov de som 
hantverkare har. Vi har lyssnat på deras synpunkter och hoppas att det sortiment vi 
utvecklat ska uppfylla de krav de ställer på funktionella produkter. Vår vana trogen   
innehåller sortimentet patentsökta lösningar och unika materialval, fortsätter 
Andreas Anderzon. 
 

Thermotech MultiSystem™ är testat och godkänt av Nordtest NT VVS 129 och är anpassat 
till branschregler Säker Vatteninstallation.  
 
 
För ytterligare information:  
Andreas Anderzon  
Marknadschef    
Thermotech Scandinavia AB   
Tel: 060-64 70 92 
E-post: andreas@thermotech.se 
    
 
 
 
Thermotech Scandinavia AB är en av Skandinaviens ledande leverantörer av system för värme- och vattendistribution till alla 
typer av bostäder och lokaler. Den expansiva koncernen, grundad 1996, har sin huvudsakliga verksamhet i Skandinavien och 
Ryssland, men satsar på tillväxt i både öst- och västeuropa. Företagets ledord är kvalitet, enkelhet, design och personlig 
service. Thermotech Scandinavia AB har ledningssystem för kvalité och miljö som uppfyller kraven enligt ISO 9001 och 14001 


